
UCHWAŁA NR 289.XXX.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się: 

1. Radnego Wojciecha Chadżego ze składu Komisji Prawa i Spraw Społecznych, 

2. Radnego Oliwera Kubickiego ze składu Komisji Rozwoju, 

3. Radną Danutę Wójcik ze składu Komisji Kultury. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Id: DE17FAD8-C224-4BD5-83FD-4027368D3FA5. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




